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1 09150932 ABIDI MARWEN 15/11/2001 Tunis 14,00 10,50 11,55 4 16,50 12,50 13,70 3 12,41 7 13,00 11,00 11,60 4 13,50 11,00 11,75 3 11,68 7

2 14753985 AYARI RIHAB 17,50 16,00 16,45 4 18,00 12,50 14,15 3 15,53 7 13,00 9,50 10,55 4 15,00 8,50 10,45 3 10,50 7

3 11051451 BEN ALAYA KARIM 18,00 15,50 16,25 4 16,50 12,50 13,70 3 15,23 7 14,00 11,50 12,25 4 14,00 13,00 13,30 3 12,78 7

4 07465234 BEN HENDA AHMED 16,75 16,50 16,58 4 15,50 15,00 15,15 3 16,01 7 12,00 11,00 11,30 4 14,50 9,00 10,65 3 10,98 7

5 14753412 BEN OUIWA SAHAR 16,50 13,50 14,40 4 15,00 13,50 13,95 3 14,22 7 13,00 8,50 9,85 0 11,50 6,50 8,00 0 8,93 0

6 04834804 BEN SALEM SABEUR 17,00 14,00 14,90 4 16,50 13,50 14,40 3 14,70 7 14,00 12,50 12,95 4 11,25 9,00 9,68 0 11,31 4

7 11386661 BERRAIS MANEL 17,00 16,00 16,30 4 17,00 14,50 15,25 3 15,88 7 12,00 10,50 10,95 4 11,25 8,50 9,33 0 10,14 4

8 11385837 BOURGUIBA HANEN 17,00 17,00 17,00 4 17,00 13,50 14,55 3 16,02 7 12,00 12,00 12,00 4 11,75 11,00 11,23 3 11,61 7

9 04849560 CHALALI MED ALI 16,75 15,50 15,88 4 17,50 15,00 15,75 3 15,83 7 0,00 11,00 7,70 0 12,50 11,75 11,98 3 9,84 3

10 09196081 DARWAZI SIRINE 14,00 16,00 15,40 4 15,50 12,50 13,40 3 14,60 7 13,00 9,50 10,55 4 13,00 0,00 3,90 0 7,23 4

11 09195860 DHAOUADI DORRA 16,75 17,00 16,93 4 16,00 13,50 14,25 3 15,86 7 12,00 12,50 12,35 4 14,50 11,00 12,05 3 12,20 7

12 14761534 EL MABROUK ASMA 18,00 16,50 16,95 4 13,50 12,50 12,80 3 15,29 7 14,00 12,00 12,60 4 13,00 13,00 13,00 3 12,80 7

13 11382649 ELLABEN SABRINE 18,00 17,50 17,65 4 19,00 15,00 16,20 3 17,07 7 12,00 13,00 12,70 4 12,75 16,25 15,20 3 13,95 7

14 11380533 FERCHICHI KHOULOUD 16,75 16,50 16,58 4 17,00 13,50 14,55 3 15,77 7 13,00 12,50 12,65 4 13,50 7,00 8,95 0 10,80 4

15 11366045 GHILOUFI NOUHA 17,00 15,50 15,95 4 18,50 15,00 16,05 3 15,99 7 15,00 12,50 13,25 4 14,00 11,00 11,90 3 12,58 7

16 13004164 HABIBI HIND 17,00 17,00 17,00 4 14,50 14,50 14,50 3 16,00 7 14,00 10,00 11,20 4 13,50 9,25 10,53 3 10,86 7
17 13610696 HAMDI AMIRA 17,00 16,00 16,30 4 18,50 15,00 16,05 3 16,20 7 15,00 13,00 13,60 4 14,00 12,00 12,60 3 13,10 7
18 07446774 HANAFI HICHEM 16,75 15,50 15,88 4 13,00 8,00 9,50 0 13,33 4 15,00 9,50 11,15 4 13,50 10,00 11,05 3 11,10 7
19 13006135 HNAIEN JIHEN 17,00 13,50 14,55 4 17,00 10,50 12,45 3 13,71 7 15,00 11,00 12,20 4 14,50 13,50 13,80 3 13,00 7
20 13455016 JBEHI AMENI 17,00 15,00 15,60 4 18,00 15,00 15,90 3 15,72 7 12,00 10,50 10,95 4 13,25 9,00 10,28 3 10,61 7
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E- marketing et CRM

Coef: 3 Crédits: 4

WEB MARKETING

Optimisation des sites web

Coef: 2 Crédits: 3

MONETIQUE ET SCM

Paiement électronique

C
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E- SCM avancée

Coef: 3 Crédits: 3Coef: 3 Crédits: 4
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E- marketing et CRM

Coef: 3 Crédits: 4

WEB MARKETING

Optimisation des sites web

Coef: 2 Crédits: 3

MONETIQUE ET SCM

Paiement électronique

C
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E- SCM avancée

Coef: 3 Crédits: 3Coef: 3 Crédits: 4

21 13006138 JEBAHI MAHDI 0,00 0,00 0,00 0 17,00 0,00 5,10 0 2,04 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0
22 09624496 KAMOUN RAHMA 17,00 16,00 16,30 4 13,50 13,00 13,15 3 15,04 7 12,00 11,00 11,30 4 12,00 16,50 15,15 3 13,23 7
23 13459110 KHALF ALLAH MAJD 17,00 14,00 14,90 4 16,50 14,00 14,75 3 14,84 7 14,00 9,00 10,50 4 11,25 8,00 8,98 0 9,74 4
24 07192107 KHLIFI ANWER 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0
25 09195130 KHMIRI ASMA 14,00 18,50 17,15 4 16,00 12,50 13,55 3 15,71 7 13,00 14,00 13,70 4 14,00 11,50 12,25 3 12,98 7
26 13006032 LABIDI INES 18,00 15,50 16,25 4 18,00 14,00 15,20 3 15,83 7 12,00 11,50 11,65 4 11,75 12,00 11,93 3 11,79 7
27 09616816 MAALAOUI OUMAIMA 17,50 17,50 17,50 4 18,50 13,50 15,00 3 16,50 7 13,00 11,00 11,60 4 13,25 13,50 13,43 3 12,51 7
28 09194418 MANAII ALAEDDINE 17,00 13,50 14,55 4 16,50 13,00 14,05 3 14,35 7 14,00 11,00 11,90 4 11,25 7,00 8,28 0 10,09 4
29 07103693 MASTOURI ALAEDDINE 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0
30 09194816 MRAIDI MED ALI 16,75 11,00 12,73 4 14,50 14,00 14,15 3 13,30 7 12,00 9,00 9,90 0 14,50 6,00 8,55 0 9,23 0
31 07967957 OUNIFI SOUMAYA 17,50 9,50 11,90 4 16,50 12,50 13,70 3 12,62 7 15,00 10,00 11,50 4 12,75 6,50 8,38 0 9,94 4
32 07968893 SHILI KHADIJA 17,00 16,00 16,30 4 17,00 11,50 13,15 3 15,04 7 15,00 10,50 11,85 4 13,75 12,50 12,88 3 12,36 7
33 07211472 TAWES WAHIB 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 15,00 0,00 4,50 0 0,00 0,00 0,00 0 2,25 0
34 07959470 TBINI CHAYMA disp disp 10,50 4 disp disp 10,00 3 10,30 7 disp disp 12,00 4 12,50 6,50 8,30 0 10,15 4
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N° CIN Nom Prénom Date de 
naissance

Lieu de 
Naissance

1 09150932 ABIDI MARWEN 15/11/2001 Tunis

2 14753985 AYARI RIHAB

3 11051451 BEN ALAYA KARIM

4 07465234 BEN HENDA AHMED

5 14753412 BEN OUIWA SAHAR

6 04834804 BEN SALEM SABEUR

7 11386661 BERRAIS MANEL

8 11385837 BOURGUIBA HANEN

9 04849560 CHALALI MED ALI

10 09196081 DARWAZI SIRINE

11 09195860 DHAOUADI DORRA

12 14761534 EL MABROUK ASMA

13 11382649 ELLABEN SABRINE

14 11380533 FERCHICHI KHOULOUD

15 11366045 GHILOUFI NOUHA

16 13004164 HABIBI HIND

17 13610696 HAMDI AMIRA

18 07446774 HANAFI HICHEM

19 13006135 HNAIEN JIHEN

20 13455016 JBEHI AMENI

N
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Unités d'Enseignement (UE)

Elements d'enseignement (EE)

Coefficients, Crédits (E.E)

Master Professionnel:  E-Commerce
PV Collectif des résultats Semestre 3 Année universitaire 2018-2019
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16,00 6,50 9,35 0 19,00 15,00 16,20 3 12,78 3 13,00 9,25 10,38 3 12,00 7,50 8,85 0 9,77 3

13,50 7,75 9,48 0 18,00 15,50 16,25 3 12,86 3 13,00 9,25 10,38 3 10,00 7,50 8,25 0 9,53 3

15,00 14,50 14,65 3 18,00 13,50 14,85 3 14,75 6 13,00 10,50 11,25 3 15,00 12,50 13,25 3 12,05 6

10,50 14,50 13,30 3 19,00 14,50 15,85 3 14,58 6 0,00 14,50 10,15 3 10,00 9,50 9,65 0 9,95 3

15,00 10,00 11,50 3 19,00 13,00 14,80 3 13,15 6 13,00 7,75 9,33 0 6,00 6,00 6,00 0 8,00 0

10,00 10,00 10,00 3 19,00 12,50 14,45 3 12,23 6 15,00 12,00 12,90 3 10,00 10,50 10,35 3 11,88 6

17,00 15,50 15,95 3 19,00 15,50 16,55 3 16,25 6 0,00 7,00 4,90 0 6,00 5,00 5,30 0 5,06 0

17,00 11,00 12,80 3 19,00 14,00 15,50 3 14,15 6 0,00 8,50 5,95 0 6,00 4,00 4,60 0 5,41 0

11,00 12,00 11,70 3 18,00 17,00 17,30 3 14,50 6 10,00 10,00 10,00 3 0,00 8,50 5,95 0 8,38 3

15,50 4,50 7,80 0 18,00 15,00 15,90 3 11,85 3 14,00 4,00 7,00 0 1,00 2,50 2,05 0 5,02 0

10,00 12,50 11,75 3 19,00 16,00 16,90 3 14,33 6 12,00 6,50 8,15 0 11,00 11,50 11,35 3 9,43 3

14,00 10,25 11,38 3 18,00 13,00 14,50 3 12,94 6 13,00 11,00 11,60 3 7,50 4,00 5,05 0 8,98 3

17,50 14,00 15,05 3 19,00 15,00 16,20 3 15,63 6 13,00 14,50 14,05 3 10,00 14,00 12,80 3 13,55 6

17,00 10,50 12,45 3 19,00 14,00 15,50 3 13,98 6 13,00 7,75 9,33 0 14,00 8,50 10,15 3 9,66 3

12,00 12,50 12,35 3 19,00 14,00 15,50 3 13,93 6 13,00 6,50 8,45 0 12,00 11,50 11,65 3 9,73 3

16,00 10,00 11,80 3 19,00 16,00 16,90 3 14,35 6 15,00 7,00 9,40 0 11,00 11,50 11,35 3 10,18 3
13,50 10,00 11,05 3 19,00 17,00 17,60 3 14,33 6 13,00 7,25 8,98 0 10,50 6,50 7,70 0 8,47 0
13,00 5,00 7,40 0 14,00 13,00 13,30 3 10,35 3 14,00 14,00 14,00 3 15,00 9,50 11,15 3 12,86 6
14,00 11,50 12,25 3 19,00 13,50 15,15 3 13,70 6 11,00 11,25 11,18 3 9,50 13,50 12,30 3 11,63 6
11,50 12,00 11,85 3 19,00 16,00 16,90 3 14,38 6 10,00 14,50 13,15 3 10,50 5,00 6,65 0 10,55 3

Java avancée
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Université de la Manouba
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N° CIN Nom Prénom Date de 
naissance

Lieu de 
Naissance

N
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Unités d'Enseignement (UE)

Elements d'enseignement (EE)

Coefficients, Crédits (E.E)

21 13006138 JEBAHI MAHDI

22 09624496 KAMOUN RAHMA

23 13459110 KHALF ALLAH MAJD

24 07192107 KHLIFI ANWER

25 09195130 KHMIRI ASMA

26 13006032 LABIDI INES

27 09616816 MAALAOUI OUMAIMA

28 09194418 MANAII ALAEDDINE

29 07103693 MASTOURI ALAEDDINE

30 09194816 MRAIDI MED ALI

31 07967957 OUNIFI SOUMAYA

32 07968893 SHILI KHADIJA

33 07211472 TAWES WAHIB

34 07959470 TBINI CHAYMA

Master Professionnel:  E-Commerce
PV Collectif des résultats Semestre 3 Année universitaire 2018-2019
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Coef: 2 Crédits: 3

Enquête et sondage
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0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0
17,00 16,50 16,65 3 19,00 13,00 14,80 3 15,73 6 10,00 10,50 10,35 3 7,50 10,00 9,25 0 9,91 3
6,00 11,50 9,85 0 18,00 13,00 14,50 3 12,18 3 13,00 9,25 10,38 3 8,00 5,00 5,90 0 8,59 3
0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0
13,00 15,50 14,75 3 18,00 17,00 17,30 3 16,03 6 14,00 10,50 11,55 3 14,00 7,50 9,45 0 10,71 3
12,50 13,50 13,20 3 19,00 17,00 17,60 3 15,40 6 13,00 10,50 11,25 3 12,00 13,50 13,05 3 11,97 6
13,50 9,50 10,70 3 18,00 13,50 14,85 3 12,78 6 13,00 5,25 7,58 0 13,00 5,00 7,40 0 7,51 0
13,00 10,00 10,90 3 19,00 13,50 15,15 3 13,03 6 13,00 10,50 11,25 3 8,00 10,00 9,40 0 10,51 3
0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0
10,00 7,00 7,90 0 19,00 15,50 16,55 3 12,23 3 0,00 10,50 7,35 0 7,00 10,00 9,10 0 8,05 0
13,00 7,00 8,80 0 18,00 12,00 13,80 3 11,30 3 11,00 10,00 10,30 3 7,50 7,00 7,15 0 9,04 3
9,00 7,00 7,60 0 16,00 16,00 16,00 3 11,80 3 15,00 12,00 12,90 3 11,50 5,00 6,95 0 10,52 3
0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0
10,00 11,50 11,05 3 14,00 17,00 16,10 3 13,58 6 13,00 7,25 8,98 0 5,00 9,00 7,80 0 8,51 0
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Université de la Manouba
Ecole Supérieure
d'Economie Numérique

Année Universitaire
2018/2019

N° CIN Nom Prénom Date de 
naissance

Lieu de 
Naissance

1 09150932 ABIDI MARWEN 15/11/2001 Tunis

2 14753985 AYARI RIHAB

3 11051451 BEN ALAYA KARIM

4 07465234 BEN HENDA AHMED

5 14753412 BEN OUIWA SAHAR

6 04834804 BEN SALEM SABEUR

7 11386661 BERRAIS MANEL

8 11385837 BOURGUIBA HANEN

9 04849560 CHALALI MED ALI

10 09196081 DARWAZI SIRINE

11 09195860 DHAOUADI DORRA

12 14761534 EL MABROUK ASMA

13 11382649 ELLABEN SABRINE

14 11380533 FERCHICHI KHOULOUD

15 11366045 GHILOUFI NOUHA

16 13004164 HABIBI HIND

17 13610696 HAMDI AMIRA

18 07446774 HANAFI HICHEM

19 13006135 HNAIEN JIHEN

20 13455016 JBEHI AMENI

N
° d'ordre

Unités d'Enseignement (UE)

Elements d'enseignement (EE)

Coefficients, Crédits (E.E)

Master Professionnel:  E-Commerce
PV Collectif des résultats Semestre 3 Année universitaire 2018-2019
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12,00 8,50 9,55 0 17,00 17,25 17,18 2 13,36 2 285,48 24 11,89 22
15,00 9,00 10,80 2 16,00 10,50 12,15 2 11,48 4 285,63 24 11,90 24
16,00 11,00 12,50 2 15,50 10,25 11,83 2 12,16 4 320,70 24 13,36 30
17,50 13,00 14,35 2 16,50 13,50 14,40 2 14,38 4 311,43 24 12,98 27
12,00 8,00 9,20 0 17,00 14,50 15,25 2 12,23 2 266,13 24 11,09 15
13,00 14,50 14,05 2 16,50 14,25 14,93 2 14,49 4 307,63 24 12,82 27
13,50 13,00 13,15 2 15,50 15,75 15,68 2 14,41 4 288,18 24 12,01 21
13,50 13,50 13,50 2 15,50 12,50 13,40 2 13,45 4 287,23 24 11,97 24
18,00 12,50 14,15 2 16,00 16,50 16,35 2 15,25 4 299,05 24 12,46 23
15,00 7,50 9,75 0 16,00 13,25 14,08 2 11,91 2 236,50 24 9,85 16
16,00 15,50 15,65 2 16,50 15,00 15,45 2 15,55 4 319,13 24 13,30 27
16,00 12,00 13,20 2 15,50 14,00 14,45 2 13,83 4 305,20 24 12,72 27
17,00 16,50 16,65 2 17,00 18,50 18,05 2 17,35 4 368,70 24 15,36 30
11,50 12,50 12,20 2 17,00 16,50 16,65 2 14,43 4 305,50 24 12,73 24
14,00 15,50 15,05 2 17,00 17,50 17,35 2 16,20 4 324,55 24 13,52 27
15,00 7,00 9,40 0 15,50 15,50 15,50 2 12,45 2 303,28 24 12,64 25
14,00 15,00 14,70 2 17,00 16,75 16,83 2 15,76 4 322,28 24 13,43 24
16,00 9,00 11,10 2 16,00 13,00 13,90 2 12,50 4 288,93 24 12,04 24
15,00 12,00 12,90 2 17,00 15,75 16,13 2 14,51 4 317,53 24 13,23 30
17,00 16,00 16,30 2 17,00 17,50 17,35 2 16,83 4 319,83 24 13,33 27
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Coef: 2 Coef: 2 Crédits: 2Crédits: 2
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Université de la Manouba
Ecole Supérieure
d'Economie Numérique

Année Universitaire
2018/2019

N° CIN Nom Prénom Date de 
naissance

Lieu de 
Naissance

N
° d'ordre

Unités d'Enseignement (UE)

Elements d'enseignement (EE)

Coefficients, Crédits (E.E)

21 13006138 JEBAHI MAHDI

22 09624496 KAMOUN RAHMA

23 13459110 KHALF ALLAH MAJD

24 07192107 KHLIFI ANWER

25 09195130 KHMIRI ASMA

26 13006032 LABIDI INES

27 09616816 MAALAOUI OUMAIMA

28 09194418 MANAII ALAEDDINE

29 07103693 MASTOURI ALAEDDINE

30 09194816 MRAIDI MED ALI

31 07967957 OUNIFI SOUMAYA

32 07968893 SHILI KHADIJA

33 07211472 TAWES WAHIB

34 07959470 TBINI CHAYMA

Master Professionnel:  E-Commerce
PV Collectif des résultats Semestre 3 Année universitaire 2018-2019
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OPTION 3

Développement humain Finance internationale

M
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Coef: 2 Coef: 2 Crédits: 2Crédits: 2

0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 10,20 24 0,43 0
16,00 14,50 14,95 2 15,50 17,50 16,90 2 15,93 4 330,70 24 13,78 27
13,00 13,50 13,35 2 16,50 18,50 17,90 2 15,63 4 286,75 24 11,95 21
0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 24 0,00 0
15,00 10,00 11,50 2 16,00 14,25 14,78 2 13,14 4 326,60 24 13,61 27
17,00 15,00 15,60 2 17,00 10,75 12,63 2 14,11 4 327,78 24 13,66 30
14,00 7,00 9,10 0 16,50 14,50 15,10 2 12,10 2 294,60 24 12,28 22
13,00 12,00 12,30 2 16,50 16,00 16,15 2 14,23 4 293,83 24 12,24 24
0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 24 0,00 0
18,00 13,00 14,50 2 16,50 16,50 16,50 2 15,50 4 272,98 24 11,37 14
15,00 11,00 12,20 2 16,50 8,25 10,73 2 11,46 4 258,98 24 10,79 21
14,00 12,50 12,95 2 16,50 15,25 15,63 2 14,29 4 306,33 24 12,76 24
0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 13,50 24 0,56 0
disp disp 11,00 2 15,50 14,50 14,80 2 12,90 4 260,83 24 10,87 21
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Université de la Manouba
Ecole Supérieure
d'Economie Numérique

Année Universitaire
2018/2019

N° CIN Nom Prénom Date de 
naissance

Lieu de 
Naissance

1 09150932 ABIDI MARWEN 15/11/2001 Tunis

2 14753985 AYARI RIHAB

3 11051451 BEN ALAYA KARIM

4 07465234 BEN HENDA AHMED

5 14753412 BEN OUIWA SAHAR

6 04834804 BEN SALEM SABEUR

7 11386661 BERRAIS MANEL

8 11385837 BOURGUIBA HANEN

9 04849560 CHALALI MED ALI

10 09196081 DARWAZI SIRINE

11 09195860 DHAOUADI DORRA

12 14761534 EL MABROUK ASMA

13 11382649 ELLABEN SABRINE

14 11380533 FERCHICHI KHOULOUD

15 11366045 GHILOUFI NOUHA

16 13004164 HABIBI HIND

17 13610696 HAMDI AMIRA

18 07446774 HANAFI HICHEM

19 13006135 HNAIEN JIHEN

20 13455016 JBEHI AMENI

N
° d'ordre

Unités d'Enseignement (UE)

Elements d'enseignement (EE)

Coefficients, Crédits (E.E)

Master Professionnel:  E-Commerce
PV Collectif des résultats Semestre 4 Année universitaire 2018-2019
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0 0,00 0 Non Validé Redouble Passable    
0 0,00 0 Non Validé Redouble Passable    
0 0,00 0 Non Validé Redouble Assez Bien    
0 0,00 0 Non Validé Redouble Assez Bien    
0 0,00 0 Non Validé Redouble Passable    
0 0,00 0 Non Validé Redouble Assez Bien    
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0 0,00 0 Non Validé Redouble Bien    
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0 0,00 0 Non Validé Redouble Assez Bien    
0 0,00 0 Non Validé Redouble Assez Bien    
0 0,00 0 Non Validé Redouble Assez Bien    
0 0,00 0 Non Validé Redouble Assez Bien    
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0 0,00 0 Non Validé Redouble Assez Bien    

V
al

id
at

io
n 

PF
E

Projet de fin d'études

M
oy

en
ne

 U
E

C
ré

di
t U

.E R
an

g

R
és

ul
ta

t A
nu

ue
lle

M
en

tio
n 

de
 l'

E
cr

it 
(S

3)
 - 

su
r 

R
el

ev
é 

de
 

N
ot

es
 

M
en

tio
n 

A
nn

ue
lle

 (S
ur

 D
ip

lô
m

e)

M
oy

en
ne

 A
nn

ue
lle

 (P
ou

r 
m

en
tio

n 
du

 
D

ip
lô

m
e)

Coef : 15    Crédits : 30

PFE
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